
Uluslararası Ticaret Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Proje Çalışması 

Bilgilendirme Notu 
 
 
Bu not, tezsiz yüksek lisans programlarımızda eğitim gören öğrencilerimizi, III. dönem alacakları 

proje dersi için bilgilendirme amaçlı olarak hazırlanmıştır. 

 

Bilindiği üzere Tezsiz Yüksek Lisans programı; 90 AKTS krediden az olmamak koşuluyla, 

zorunlu ve seçimlik dersler ile proje çalışmasından oluşmaktadır. Proje Dersi Tezsiz Yüksek 

Lisans öğrencileri tarafından danışman öğretim üyesinin (Proje Yürütücüsü – Proje Danışmanı) 

yönlendirmesi ile hazırlanan bir araştırma çalışmasıdır. 

 

Proje çalışmaları birer akademik araştırma olarak ele alınması ve tıpkı tezlerde olduğu gibi belirli 

şekil şartlarına ve yapısal düzene uygun olarak hazırlanması gerekmektedir. Dönem sonunda 

sunulacak olan proje raporunun içerik ve kalite açısından dönem sonundaki proje değerlendirme 

jürisini tatmin edecek bir asgari performansa sahip olması gerekir. 

 

Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim – Öğretim Yönetmeliği ve Senato Esasları’nda ve 

düzenlemelerde Proje çalışması ile ilgili hususlar aşağıdaki gibi özetlenebilir: 

 Proje konusu genellikle uygulamada ve gerçek hayatta karşılaşılan sorunlara odaklı seçilir. 

Öğrencinin pratik bilgisini geliştirmesi ve bir araştırmanın bütün süreçlerini 

gerçekleştirebilmesi amaçlanır. İstisnai durumlarda kavramsal, literatüre dayalı bir 

çalışma da yapılabilir.  

 Proje konusuna danışman hoca ile öğrenci tarafından birlikte karar verilir. Öğrenci, 

çalışmak isteyeceği muhtemel “üç” konuyu danışmanına bildirir. Karşılıklı görüş alış 

verişinden sonra konuyu birlikte kesinleştirirler. 

 Tezsiz yüksek lisans programı öğrencisi, dönem projesine yazıldığı yarıyılın başladığı 

tarihten itibaren onbeş gün içinde proje konusunu enstitüye bildirir. 

 Proje çalışmasında elde edilen sonuçlar, Senato tarafından belirlenen proje yazım 

kılavuzuna uygun olarak yazmakla yükümlüdür. Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Proje Yazım Kılavuzu: 

http://sbe.sakarya.edu.tr/sites/sbe.sakarya.edu.tr/file/1379282633-sbe-proje-yazim-

kilavuzu-6000-doc.doc 

 Öğrenci projesini; Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne, güz ve bahar yarıyılı sonunda akademik 

takvimde belirlenen tarihlerde, üç adet spiral ciltli olarak teslim etmek ve üç kişilik jüri 

önünde sözlü olarak savunmakla yükümlüdür. 

 Proje savunma sınavının tamamlanmasından sonra jüri üyeleri, salt çoğunlukla projeyi 

değerlendirir. 
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 Projesi jüri tarafından başarısız bulunan öğrenci için, Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) 

kararı ile ilgili EABD başkanlığından yeni bir proje danışmanı önerisi istenir. EYK kararı 

ile proje danışmanı atama işlemi yapılan öğrenci, yeni proje danışmanı öğretim üyesi ile 

yeni bir proje konusunu belirler. Azami süreyi dolduran öğrenciler, öğrencilik haklarından 

yararlandırılmaksızın, proje hazırlama hakkı verilerek öğrencilik statüsü devam eder. 

 

Hazırlayacağınız projelerde aşağıdaki hususlara dikkat etmeniz başarılı olmanız için yeterli 

olacaktır. 

 Öğrenci ile proje yürütücüsü arasında uygun aralıklarla yüzyüze ve internet üzerinden 

sürdürülebilir bir danışmanlık sürecinin kurulması (Danışman ile 15 günden daha uzun bir 

süre görüşülmemesi başarıyı olumsuz etkileyecektir) 

 Projenin her aşamasında danışmanın yönlendirmelerinin hassasiyetle dikkate alınması 

 Proje sürecinde takvime özen gösterilmesi 

 Proje yazımında bilimsel kural ve etiğe azami önem gösterilmesi 

 Projede kullanılan referansların güncel olması ve orantılı kullanılması 

 Projenin özümsenmesi ve savunulabilir olması 

 

Diğer taraftan, hazırlayacağınız projelerde aşağıda belirtilen durumlar derste başarısız olmanıza 

neden olacaktır. 

 Danışman ile uygun aralıklarla ve istikrarlı bir şekilde görüşmemek, 

 Hazırlanan projede başkalarının fikirlerini ve başkalarına ait söylemleri kendine aitmiş 

gibi sunmak anlamını taşıyan Bilgi Hırsızlığı/İntihal (Plagiarism) yapmak (Bunun için 

danışman, belli zamanlarda çalışmada kullanılan eserleri öğrenciden isteyebilir) 

 Projenin tümünde bir esere aşırı dayanmak ve güncel kaynakları kullanmamak 

 Danışmanın yönlendirmelerini dikkate almamak 

 Konuyu özümsememek 

 

Tüm öğrencilerimize gurur duyacakları ve kariyerlerine katkı sağlayacağına inandığımız 

projelerinde başarılar dileriz. 

 


